
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. VANVITELLI" - LIONI
CORSO SERALE  ORARIO DEFINITIVO 

DAL  28 NOVEMBRE 2022TABELLONE DOCENTI

LUN

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MAR

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MER

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

GIO

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

VEN

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

ANNESE A

II PERIODO mec

III PERIODO mec

III PERIODO eno

II PERIODO eno

III PERIODO eno

II PERIODO eno

II PERIODO mec

III PERIODO mec

II PERIODO mec

III PERIODO mec

III PERIODO eno

DAVINO

III PERIODO eno

II PERIODO eno

II PERIODO eno

II PERIODO eno

DI DIO

DISPOSIZIONE

II PERIODO eno

II PERIODO eno

III PERIODO eno

DISPOSIZIONE

II PERIODO eno

III PERIODO eno

DISPOSIZIONE

DI LAURO

III PERIODO mec

II PERIODO mec

II PERIODO mec

III PERIODO mec

II PERIODO mec

DISPOSIZIONE

II PERIODO mec

III PERIODO mec

III PERIODO mec

DISPOSIZIONE

III PERIODO mec

II PERIODO mec

II PERIODO mec

II PERIODO mec

FERRI

II PERIODO mec

III PERIODO mec

III PERIODO mec

DISPOSIZIONE

II PERIODO mec

III PERIODO mec

DISPOSIZIONE

III PERIODO mec

III PERIODO mec

FIORE

II PERIODO eno

II PERIODO eno

II PERIODO eno

III PERIODO eno

III PERIODO eno

FORMATO

III PERIODO mec

II PERIODO mec

III PERIODO mec

III PERIODO eno

II PERIODO eno

II PERIODO mec

GRASSO

II PERIODO eno

III PERIODO eno

IASBARRONE

III PERIODO mec

II PERIODO mec

III PERIODO mec

II PERIODO mec

DISPOSIZIONE

III PERIODO mec

II PERIODO mec

III PERIODO mec

II PERIODO mec

III PERIODO mec

III PERIODO mec

LAPENNA

II PERIODO eno

III PERIODO eno

TECCE

III PERIODO eno

II PERIODO eno

VIA

II PERIODO mec

III PERIODO mec

III PERIODO eno

II PERIODO eno

III PERIODO mec

II PERIODO mec

II PERIODO eno

III PERIODO mec

III PERIODO mec

II PERIODO mec

II PERIODO mec

III PERIODO eno

II PERIODO eno

III PERIODO eno

III PERIODO eno

II PERIODO eno

II PERIODO eno

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2021 mathema software®     www.orariofacile.com


