ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. VANVITELLI" - LIONI CORSO SERALE ORARIO DEFINITIVO

DAL 28 NOVEMBRE 2022

I ABELLONE DO	CENII					DAL LONGTE	I IDICE EGEL						
		ANNESE A	DAVINO	DI DIO	DI LAURO	FERRI	FIORE	FORMATO	GRASSO	IASBARRONE	LAPENNA	TECCE	VIA
LUN	16.00		III PERIODO eno				II PERIODO eno						
	17.00												
	18.00				III PERIODO mec		II PERIODO eno			III PERIODO mec			II PERIODO mec
	19.00		II PERIODO eno		II PERIODO mec		II PERIODO eno			II PERIODO mec		III PERIODO eno	III PERIODO mec
	20.00		II PERIODO eno										III PERIODO eno
	21.00		Children		II PERIODO mec			III PERIODO med					TIT I ENGODO CITO
MAR	16.00												
	17.00				III PERIODO mec		III PERIODO eno	II PERIODO mec		III PERIODO mec		II PERIODO eno	
	18.00			DISPOSIZIONE			III PERIODO eno			III PERIODO IIIEC			II PERIODO eno
	19.00			II PERIODO eno	II PERIODO mec		III PERIODO ello	III PERIODO IIIEC		II PERIODO mec			11 PERIODO ello
		II PERIODO mec		II PERIODO eno				III PERIODO eno		DISPOSIZIONE			III PERIODO mec
		III PERIODO mec		II PERIODO ello						DISPOSIZIONE			II PERIODO mec
	16.00	III PERIODO IIIEC											
MER GIO	17.00			III PERIODO eno									II PERIODO eno
		III PERIODO eno		DISPOSIZIONE		II PERIODO mec			II PERIODO eno				
	19.00				DISPOSIZIONE	III DEDIODO mas				III DEDIODO mos			III PERIODO mec
	20.00	II PERIODO eno			DISPOSIZIONE	E III PERIODO mec			III PERIODO eno	III PERIODO mec			11 PERIODO mec
	21.00				II PERIODO mec					II PERIODO mec			
		III PERIODO eno											
				II PERIODO eno									
		II PERIODO eno			III PERIODO mec								II PERIODO mec
		II PERIODO mec			III PERIODO mec			II PERIODO eno					III PERIODO eno
	20.00	III PERIODO mec			DISPOSIZIONE								
	21.00					III PERIODO mec		II PERIODO mec					II PERIODO eno
	16.00												
VEN			II PERIODO eno										III PERIODO eno
		II PERIODO mec			III PERIODO mec					III PERIODO mec			III PERIODO eno
		III PERIODO mec				DISPOSIZIONE				II PERIODO mec	III PERIODO eno		II PERIODO eno
		III PERIODO eno				III PERIODO mec				III PERIODO mec			II PERIODO eno
	20.00				II PERIODO mec	III PERIODO mec				III PERIODO mec			
	21.00												

TABELLONE DOCENTI